社團法人新北市建築師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 10月 20日
發文字號：新北市建師字第 1229號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：本會智慧建築暨綠建築委員會與財團法人台灣建築中心謹訂於 114 年 10

月 28日（星期二）舉辦「設計實踐與綠建築內涵」專題演講，採實體及
線上方式進行，歡迎會員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、 時間：114 年 10 月 28 日(星期二)下午 2 時至 5時。
二、 地點：本會第一會議室(新北市板橋區中山路一段 293 之 1 號 6 樓)。
三、 參加對象：本會會員及建築師事務所從業人員， (現場人數上限 80 名，

依報名先後順序，額滿為止；倘報名踴躍，以本會建築師為
優先）。

四、 報名：請至網站報名參加（網址：http://www.ntcaa.org.tw），（會員
登入使用者：ntc+4碼會員證號，密碼：建築師身分證字號 10 碼）。
參與線上上課者無需報名，線上 250名為限。

五、 主題：設計實踐與綠建築內涵
大綱：建築設計需多面向考量都市、環境、歷史人文與使用者，實際落

實操作後，發現已與綠建築精神相映符合。本人將執業實務經驗
的幾個案例，介紹操作過程和成果，及其與綠建築之對應，作ㄧ
回顧與探討。

六、 課程表如下：

上課日期 課程時間 課程內容 主講人 主持人

10月 28日
(星期二)

13:30-14:00 報到

14:00-14:10 理事長致詞及合影

陳主任委員
逸軒

14:10-15:00
綠建築標章制度與重

點解說
陳俊芳建築師

15:00-15:50
綠建築標章與建築能
效標示制度密不可分

陳俊芳建築師

15:50-16:00 中場休息

16:00-16:50 綠建築案例分享 蔡孟哲建築師

16:50-17:00 Q&A

正本

 地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓
聯絡人：歐姿吟
電話：02-89534420＃111 傳真：02-89534426
電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw